
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА 

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

20.10.2024                                     г. Георгиевск                                                 № 78 

 

 

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по труду (технология) в 2022-2023 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении 

организационно-технологической модели проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2024 -2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по труду (технология)  в 2024-2025  учебном году (приложение 1). 

 

2. Утвердить список победителей и призеров всероссийской олимпиады 

школьников по труду (технология) в 2024-2025 учебном году. 

 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе                  

Гаврильченко Е.В. довести настоящий приказ до сведения педагогических 

работников. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3  

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска          Е.С. Нурбекьян  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1 мальчики 
5 класс 

1 Айрапетян Богдан Эдгарович 60 Победитель 

2 Амян Роман Ваноевич 55 Призёр 

3 Баграмян Микаэль Гургенович 28   

4 Захаров Захар Дмитриевич 26   

5 Цовян Аветис Артурович 24   

6 класс 

1 Платонов Арсений Кириллович 60 Победитель 

2 Атаманов Артём Анатольевич 59 Призёр 

3 Баласанян Юрий Александрович 52   

4 Сахакян Микаэль Алексеевич 30   

5 Харламов Матвей Алексеевич 30   

7 класс 

1 Железнов Максим  Евгеньевич  58 Победитель 

2 Мартиросян Владимир Германович 42   

3 Малашихин Никита Вячеславович 37   

4 Касьяненко Вилен Владимирович 30   

8 класс 

1 Мамалян Артем Захарович 68 Победитель 

2 Петросян Арман Эдгарович 42   

3 Нурбекянц Аветис Аветисович 32   

4 Ефимов  Артем Дмитриевич 30   

5 Будашев Александр Сергеевич 28   

9 класс 

1 Гуслев Матвей Андреевич  75 Победитель 

2 Иванченко  Михаил Станиславович  55 Призёр 

3 Кононов Иван  Дмитриевч 31   

4 Березовский  Александр  Евгеньевич  30   

5 Байталян  Самсон  Арменакович  25   

10 класс 

1 Миронов Максим Анатольевич 67 Победитель 

2 Григорьев Константин  Михайлович 40   

3 Аракелян Марк Араратович 28   

4 Карлов Данил Олегович 24   

5 Загородний Артем Николаевич 22   

11 класс 

1 Клабуков Сергей Сергеевич 68 Победитель 

2 Бойцов Даниил Игоревич 32   

3 Макян Григорий Арсенович 28   

4 Григоров Роман Евгеньевич 25   

5 Андреев Илья Александрович 18   

    

 

 

Девочки 
5 класс 

1 Абрамян Анна Тиграновна 18  

2 Сухорукова Ангелина Витальевна 17  

3 Осецкая Дарья Дмитриевна 15  

6 класс 

1 Бублик Олеся Валерьевна 18  

2 
Загоруйко Анастасия 

Александровна 
18 

 



3 Степанян Ариана Аслановна 17  

4 Тедеева Алана Руслановна 17  

7  класс 

1 Маклыгина Валерия Дмитриевна 83 Победитель 

2 Лазарова Тамара  Владиславовна  19   

3 Степанян Нателла Александровна 19   

4 Борщакова Виктория Витальевна 18   

5 Волкова Дана Алексеевна  18   

6 Голубева Маргарита  Викторовна 18   

8 класс 

1 Кондратцова Варвара Владимировна 76 Победитель 

2 Зорова Елизавета Дмитриевна 68 Призёр 

3 Аушева Екатерина Денисовна 18   

4 Ошкина Диана Семеновна 18   

5 Абраамян Ариана Гургеновна 16   

9 класс 

1 Майорова Елизавета Сергеевна 84 Победитель 

2 Аракелян Самира  Кароевна 18   

3 Карпова Ксения  Александровна  18   

4 Кончакова Полина Андреевна  18   

5 Бадыгина Полина  Дмитриевна  17   

6 Немкина Екатерина  Вячеславовна  17   

7 Бублик  Анастасия  Валерьевна  15   

10 класс 

1 Кудеян Ульяна Николаевна 86 Победитель 

2 Колядина Анастасия Александровна 36   

3 Беляйкина Дарья Владимировна 18   

4 Оганесян Ольга Альбертовна 17   

5 Цуненко Полина Егоровна 17   

11 класс 

1 Лапина Маргарита Валентиновна 85 Победитель 

2 Анисимова Анна Александровна 18   

3 Авшарян Оксана Гагиковна 15   

4 Иванова Алина Сергеевна 15   

5 Наумова Алиса Андреевна 15   

 

 


		2024-10-22T13:08:54+0300
	Нурбекьян Елена Степановна




